

اخبار

واکنش مدیرعامل سابق استقلال به محرومیت ۵ ساله

مدیرعامل سابق استقلال نسبت به رای کمیته اخلاق واکنش نشان داد و گفت از طریق کمیته استیناف این رای را پیگیری می‌کند. کمیته اخلاق در حکمی سنگین اعلام کرد صادق ورمزیار، رئیس سابق آکادمی استقلال به مدت ۱۰ سال از فعالیت‌های فوتبالی محروم شده و همچنین رضا افتخاری، مدیرعامل پیشین استقلال نیز به مدت ۵ سال اجازه فعالیت فوتبالی ندارد. این پرونده در زمان مدیریت رضا افتخاری بر استقلال آغاز شد و همان زمان نیز مدیرعامل سابق استقلال پیگیری‌هایی برای مشخص شدن نتیجه آن انجام داد اما حالا یک سال بعد از جدایی او از این باشگاه، این رای از سوی کمیته اخلاق صادر شده است. بر اساس مستندات پرونده و بسا اعلام افتخاری پرونده جعل امضای مدیرعامل استقلال در زمان سفر او به جام جهانی فوتسال اتفاق افتاد و قرارداد تعدادی از بازیکنان با جعل امضا و مهر باشگاه در هیات فوتبال به ثبت رسید.سیدرضا افتخاری، مدیرعامل پیشین استقلال در گفت‌وگو با ورزش ۳ در واکنش به این موضوع گفت: این موضوع ارتباطی به من ندارد و مربوط به آقای صادق ورمزیار است و در گذشته توضیحات کامل را در این باره به مراجع قانونی ارائه کردم. افتخاری که خیلی علاقه‌ای به صحبت کردن در این باره نداشت، در ادامه اضافه کرد: از طریق کمیته استیناف این رای را پیگیری خواهم کرد تا همه چیز مشخص شود.

توضیح فدراسیون فوتبال در باره دیدار تیم ملی در روز عاشورا

فدراسیون فوتبال درباره زمان دومین دیدار تیم‌ملی در مرحله دوم مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۲ توضیحاتی ارائه کرد. فدراسیون فوتبال نوشت: با توجه به پیگیری‌های انجام شده طی ۴ ماه گذشته از سوی فدراسیون و مکاتبات انجام شده مابادی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا، اعلام می‌شود دومین دیدار تیم‌ملی فوتبال ایران در این مرحله از مسابقات در خارج از خانه برگزار خواهد شد. بر این اساس، در روز ۱۰ سپتامبر سال ۲۰۱۹ (نوزدهم شهریور ۹۸) مصادف با عاشورای حسینی است، تیم‌ملی میهمان خواهد بود. تیم‌ملی در نخستین دیدار این مرحله با قره باسترacht روبه‌رو شده است.

بررسی مشکلات پرسپولیس؛ از کمیته جذب بازیکن تا مسائل مالی

کلاف سردرگم

باشگاه پرسپولیس وظیفه جذب بازیکنان مد نظر برانکو ایوانکوویچ را به کمیته‌ای واگذار کرده است که در بین آنها افراد ورزشی دیده نمی‌شوند و در عوض پیمانکار مجموعه ورزشی درفشی‌فر در آن هست! لیست خرید ۵نفره پرسپولیس در حالی هفته گذشته توسط برانکو ایوانکوویچ به محسن خلیلی ارائه شد که هنوز خبری از جذب آنها و مذاکره جدی با بازیکنان مدنظر سرمربی کروات نیست. ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای خرید بازیکنان مد نظر برانکو ایوانکوویچ کمیته جذب تشکیل داده است که خودش همراه با علی رغبتی (عضو هیأت مدیره)، مهدی ذاکر (معاون حقوقی باشگاه) و سهند حبیب‌زاده (مشاور مدیرعامل) در آن حضور دارند؛ کمیته جذبی که هیچ‌کدام از آنها فنی و ورزشی نیستند و به‌صورت شفاهی توسط عرب انتخاب شده‌اند. از قرار معلوم رغبتی به عنوان ناظر هیات مدیره در جلسات کمیته جذب حضور دارد. مهدی ذاکر نیز برای بررسی بندهای حقوقی این باشگاه در بین اعضا حضور دارد. نکته جالب توجه حضور آقای مشاور مدیرعامل در اکثر مسؤلیت‌های مهم پرسپولیس است. حبیب‌زاده در حالی وارد کمیته جذب شده است که پیمانکار پرسپولیس نیز هست و تاکنون هیچ‌گونه مسؤلیت مشابهی در کارنامه خود نداشته است. کمیته جذب پرسپولیس در حالی تشکیل شده است که تاکنون هیچ‌گونه فعالیت رسمی نداشته و ۲ بازیکن از ۵ بازیکن مدنظر برانکو، تکلیف تیم‌های فصل آینده خود را مشخص کرده‌اند.

■ چالش جدید پرسپولیس؛ لیست تکمیل است پرسپولیس‌ها با چالشی جدید در فصل نقل و انتقالات روبه‌رو شده‌اند. سرخپوشان پایتخت فقط جای کافی برای یک بازیکن بزرگسال در لیست خود دارند که به نظر می‌رسد متشکل به شایان مصعب باشد. در صورت تمدید قرارداد مصلح، پرسپولیس‌ها می‌توانند بازیکن بزرگسال جذب کنند که بازیکنی را از لیست خود خارج کنند. علیپور و سیامک نعمتی فصل گذشته در سهمیه زیر ۲۵ سال حضور داشتند و حالا با حضور آنها در فهرست بزرگسال، لیست ۱۸ نفره بزرگسال پرسپولیس پر می‌شود. بیرانوند، رادوشوویچ، حسینی، خلیل‌زاده، عالیشاه، ماهینی، کامیابی‌نیا، انصاری، نوراللهی، ربیع‌خواه، مصلح، شیرینی، شریفی، ترابی، رفیعی، بودیمیر، نعمتی و علیپور ۱۸ بازیکن بزرگسال پرسپولیس برای لیگ نوزدهم محسوب می‌شوند. نادری و بشار رسن در صورتی که ماندنی شوند در لیست زیر ۲۵ سال قرار می‌گیرند. در این فهرست آدم همتی هم کنار این دو حضور دارد. با توجه به اینکه ۲ بازیکن پرسپولیس علیرضا بیرانوند و علی علیپور با پیشنهاد خوب خارجی روبه‌رو شده‌اند، در صورتی که این دو بازیکن لژیونر شوند، پرسپولیس مشکلی برای جذب بازیکن بزرگسال به جای آنها ندارد.

■ پول در دفتر عرب، برانکو در کرواسی پیش از ترک تهران توسط برانکو ایوانکوویچ، او در گفت‌وگویی کوتاه با مدیران تیم مدعی شد در صورتی به تهران بازخواهد گشت که آنها موفق شوند مطالبات کامل او و همچنین پیش‌پرداخت فصل آتی را وارز گیرند. این مساله با توجه به گمانه‌زنی درباره حضور برانکو در الاهلی به نگرانی بزرگی برای هواداران تبدیل شده است. باشگاه پرسپولیس چندی پیش مدعی شده بود تلاش برای تأمین مطالبات انجام داده و تا پیش از موعد مقرر ۱۵ روزه آن را در اختیار برانکو قرار خواهد داد. ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس در آخرین نشست خبری خود اعلام کرده بود: «کل قرارداد و مطالبات برانکو با تمام آپشن‌هایش ۱۵ میلیون یورو است و هرچه تاکنون پرداخت شده مربوط به فصل قبل برانکو است و فقط همین ۵۰۰ هزار یورو مربوط به این فصل است که مابقی قراردادش

که مانده است باید پرداخت شود». مدیران پرسپولیس همچنین مدعی شده بودند با توجه به درخواست برانکو برای پرداخت مطالبات به حساب اعلام شده از سوی او، پیش از تاریخ موعد آن را به حساب وی واریز خواهند کرد. اکنون اما از باشگاه خبر می‌رسد با تأمین این مبلغ و با توجه به تعطیلی آخر هفته در اروپا و مشکلات واریز پول از سوی طرف ایرانی، آنها به برانکو و وکیل او اعلام کرده‌اند روز دوشنبه می‌توانند با حضور در باشگاه این مبلغ را دریافت کنند. باشگاه به صراحت بر تأمین مطالبات برانکو ایوانکوویچ تأکید دارد و مدعی است علاوه بر بررسی کامل مطالبات برانکو ایوانکوویچ و تأمین آن، موفق به تأمین پیش‌پرداخت قرارداد فصل آینده نیز شده و اکنون تنها حضور این مربی کروات یا وکیل او در باشگاه و دریافت آن کلید پایان ماجرا خواهد بود.البته باشگاه در شرایطی مدعی شده مطالبات سرمربی خود را بررسی کرده که پیش از این اختلاف حساب ۲۵۰ هزار یورویی بین طرفین شکل گرفته بود و باید دید در این قضیه شرایط به چه شکل خواهد بود. همچنین برانکو پیش از ترک ایران در گفت‌وگویی تلفنی بعد از آن با مدیرعامل تیم خواستار پرداخت مطالباتش به شکل واریز به حساب شده بود که اکنون مدیران تیم مدعی پرداخت آن به شکل نقدی هستند؛ موضوعی که پیش از این نیز با پرداخت نقدی ۵۰۰ هزار یورویی به دردمسری برای برانکو تبدیل شده بود و نارضایت‌اش را در پی داشت.

■ مذاکره وکیل بیرانوند برای جدایی

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس هنوز نه در بخش فنی و نه جذب بازیکن موفق عمل نکرده، گلر ملی‌پوش این تیم نیز به دنبال جلب رضایت باشگاه برای جدایی است. با پایان فصل هجدهم، روزهای گذشته پرسپولیس نیز شروع شده و در نخستین قدم برانکو ایوانکوویچ پیش از ترک ایران اعلام کرد تنها در صورت دریافت مطالبات خود، پیش‌پرداخت



و تسویه حساب با کادرفنی‌اش بار دیگر به ایران بازخواهد گشت. هرچند مدیران پرسپولیس طی روزهای اخیر با صحبت‌های ضد و نقیض خود خبر از تأمین منابع مالی برای پرداخت مطالبات ایوانکوویچ داده‌اند اما همچنان اخبار مربوط به پایان همکاری سرمربی، بیشتر از ادعای مدیران تیم خودنمایی می‌کند. اکنون در شرایطی که دیگر باشگاه‌ها اقدامات خود را برای تقویت تیم در فصل نوزدهم استارت زده‌اند و با بازیکنان مدنظر به توافق ابتدایی یا قطعی دست یافته‌اند، باشگاه پرسپولیس شرایط منفعلی را دنبال می‌کند و ناکامی بزرگی در جلب رضایت نفرت زده‌اند و با بازیکنان مدنظر به توافق ابتدایی یا قطعی دست یافته‌اند، باشگاه پرسپولیس شرایط منفعلی را دنبال می‌کند و ناکامی بزرگی در جلب رضایت نفرت زیست شفاهی برانکو در حال تجربه است. در این میان شاید بدترین خبر همین این باشد که نفرت کنونی تیم نیز سواد جدایی در سر دارند. بعد از پست کنایه‌آمیز بوژیدار رادوشوویچ، دروازه‌بان کروات این تیم در روز گذشته که از آن برداشت جدایی نیز می‌شد داشت، وکیل علیرضا بیرانوند نیز در باشگاه حضور یافته و به دنبال راهکاری برای جدایی این گلر ملی‌پوش است. بیرانوند که طی ۲ فصل اخیر همواره زمزمه‌هایی مبنی بر جدایی‌اش از باشگاه و حضور در تیم‌های اروپایی شنیده می‌شده، این‌بار تصمیم قاطع‌تری برای این موضوع گرفته است و پیشنهادات مناسبی از لیگ‌های معتبر و درجه دو در جیب دارد که او را برای راهکار شدن وسوسه می‌کند. در صورت جدایی بیرانوند از پرسپولیس این باشگاه مطمئناً کار سختی برای جذب گلری در قواره این دروازه‌بان ملی‌پوش که طی فصول اخیر سهم زیادی در موفقیت‌های تیم داشته، خواهد داشت و باید دید به چه شکل با این موضوع کنار خواهد آمد. در شرایط فعلی تأمیدی بزرگی فضای هواداری این تیم را با توجه به ناکامی مدیران تیم در نقل و انتقالات و مذاکره نهایی با برانکو ایوانکوویچ فرا گرفته و باید دید در نهایت آنها قادر خواهند بود این فضا را از تیم دور کنند یا خیر.

ورزشکاران

اخبار

پیروزی حساس والیبال ایران برابر لهستان

تیم‌ملی والیبال ایران که فصل جدید لیگ ملت‌ها را با قدرت آغاز کرده و تنها یک شکست را برابر پرافتخارترین تیم جهان متحمل شده است، در دیدار برابر لهستان به پیروزی رسید و صدرنشین ماند. دیدارهای هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال به میزبانی سالن غدیر ارومیه دومین بازی خود روز گذشته شنبه مقابل تیم‌ملی لهستان صف‌آرایی کرد و در پایان به برتری ۳ بر ۲ رسید. ایگور کولاکوویچ بازی را با سعید معروف، امیر غفور، علی شفیعی، پوریا فیاضی، میلاد عبادی‌پور و محمدرضا حضرت‌پور آغاز کرد. تیم‌ملی ایران با کسب ۲ امتیاز پیروزی این بازی با ۷ پیروزی و ۲۱ امتیاز صدرنشین جدول رده‌بندی باقی ماند و برای تثبیت صدرنشینی به برد در دیدار امروز برابر روسیه نیاز دارد.

■ ■ ■

استراماچونی: با لاسکو درباره ایران مشورت کردم

سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال عنوان کرد از «خولیو ولاسکو» درباره حضور در ایران مشورت گرفته و ابراز امیدواری کرد استقلال بعد از ۶ سال به قهرمانی در لیگ برتر برسد. به نقل از کالجو مرکاتو، آندره‌ا استراماچونی، سرمربی ایتالیایی هدایت تیم فوتبال استقلال را بر سر عهده گرفت. او درباره این انتخاب گفت: قبل از اینکه هدایت تیم فوتبال استقلال را بر عهده بگیرم از لیگ ایتالیا پیشنهاد داشتم. این سوسمین تجربه خارج از ایتالیا برای من است. سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال در بخش پایانی صحبت‌های خود، گفت: استقلالی‌ها به دنبال یک سرمربی جوان بودند که البته از تجربه بالایی در هدایت تیمی خارج از کشور خودش برخوردار باشد و آنها من را پیدا کردند. ابتدا فکر نمی‌کردم این موضوع خیلی جدی باشد و من نیز متقاعد نشدم ولی با کسانی که در ایران حضور داشتند صحبت کردم. با سفیر ایتالیا در تهران و خولیو ولاسکو، سرمربی سابق تیم‌ملی والیبال ایران که ۳ سال در ایران حضور داشت صحبت کردم تا این تصمیم را بگیرم.

رهاورد سفر ماس و آبه

برای استیفای حقوق از دست رفته خود در برجام سست شده،تن‌تنها همین رفت و آمدهای دیپلماتیک به ایران را قطع می‌کنند، که طرح ادعاهای غیرهسته‌ای علیه ایران را با شدت بیشتری در دستور کار قرار خواهند داد و با فضاسازی رسانه‌ای دوباره خود را در موضع طلبکار خواهند نشاند. استدلال روشن و همه‌فهم رهبری برای عدم مذاکره با آمریکا، به دلیل سطح اهمیت و قوت پیام، اکنون فضای مدیا و رسانه جهان را تسخیر کرده است. لازمه به هدف خوردن این شلیک دقیق و حساب شده اما ندانم مسیر صحیح شورای عالی امنیت ملی برای کاهش تعهدات برجامی است. افتادن در چاه فریب اروپایی‌ها با وعده‌های شرم‌آوری چون INSTEX عملیاتی نشده، یا طرح مسائل اختلافی از قبیل همه‌پرسی با طمع تعریفی به مسأله هسته‌ای، اکنون فضای چرزی خدمت به ترامپ و نوکرهای اروپایی‌اش نیست.

هدف اصلی ستاد، ایجاد اشتغال در کشور است

همه الگوهای اشتغال‌زایی اجتماع‌محور بنیاد برکت مورد تأیید است اما تیم تحقیق و توسعه فعال در این بنیاد باید به شکل مستمر زایش مدل‌های اقتصادی داشته باشد و شاهد تنوع مکسیسم‌های اشتغال‌زایی باتشیم. مخبر در این مراسم از تلاش و شفافیت مدیران بنیاد برکت و خدمات متنوع آن که به نمایندگی از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مناطق محروم سراسر کشور انجام می‌دهد تقدیر کرد.

به خاطر ابرو، چشم را کور نکنیم

اولیه، کمیسیون حقوقی و قضایی به‌عنوان کمیسیون اصلی انتخاب شده بود(انجام شود.

پی‌نوشت

۱- مجموعه شروط اعطای تابعیت که در قانون بوده و در لایحه حذف شده به قرار زیر است:
-حذف شرط مکان تولد: لایحه درباره اینکه فرزند حاصل از این ازدواج در ایران متولد شده یا نه سکوت کرده است. بر این اساس فرزندان حاصل از ازدواج زن ایرانی و اتباع خارجی که در خاک ایران متولد نشده‌اند نیز ایرانی محسوب می‌شوند.
- حذف شرط سن: در این لایحه تصمیم بر آن شده کودک حاصل از ازدواج زن ایرانی با مرد خارجی به‌محض تولد و به درخواست صادر ایرانی است، خود، تابعیت حائز اهمیت بود. در لایحه پیشنهادی دولت حذف شده و تنها شرط فقدان مشکل امنیتی به تأیید وزارت اطلاعات ذکر شده است.
- حذف شرط لزوم رد تابعیت ایرانی
- حذف شرط لزوم وجود پروانه ازدواج والدین طبق ماده ۱۰۶۰ قانون مدنی

یادداشت امروز

انها فشار تحريم‌های اقتصادی آمریکا و رجزخوئی ترامپ را فرصتی بی‌نظیر برای این منظور می‌دانند.لذا هابیکو ماس، وزیر خارجه آلمان یک سال و ۲ ماه پس از انفعال در قبال خروج آمریکا از برجام در کنفرانس خبری مشترک با محمدجواد ظریف گفتاخانه می‌گویند: «روپا تلاش خواهد کرد منافع اقتصادی ایران در چارچوب برجام تأمین شود اما نباید انتظار معجزه داشت و رویکرد کاهش تعهدات را نیز نمی‌پذیرد».
روپایی‌ها پیش از این نیز در پاسخ به ضرب‌الاجل ۲ ماهه شورای عالی امنیت ملی ایران گفته بودند آن را نخواهند پذیرفت و ایران همچنان باید به تمام تعهدات برجامی خود پایبندبماند.

در این فضا، پاسخ قاطع رهبر انقلاب خطاب به فرستاده آمریکا، معنا و جایگاه واقعی خود را نشان

خبر

مدیریت تخصصی و توزین مناسب اعتبارات، عمل به وعده‌ها و احساس تعهد داشتن و لزوم طراحی یک نرم‌افزار برای رصد میزان رضایت‌مندی ذی‌نفعان از فعالیت‌های بنیاد برکت از دیگر مواردی بود که رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) بر آنها تأکید کرد.وی با اشاره به این موضوع که اساس فعالیت‌های بنیاد برکت بر پایه مشارکت است، اضافه

یادداشت امروز

در حالی که ایسن لایحه برای فرزندان صادر ایرانی در نظر گرفته شده، در تبصره ۲ این قانون آمده است: «فراذ فاقد تابعیتی که خود و حداقل یکی از والدین‌شان در ایران متولد شده باشند می‌توانند پس از رسیدن به سن ۱۸ سال تمام شمسئ تابعیت ایرانی کسب کنند که در صورت نداشتن سوءپیشینه کیفری و نیز نداشتن مشکل امنیتی (به تشخیص وزارت اطلاعات) به تابعیت ایران پذیرفته می‌شوند». این تبصره می‌تواند شامل هر فردی که والدین غیرایرانی دارد ولی به‌صورت قانونی یا غیرقانونی در ایران ساکن است شود.

لذا ضروری است ضمن توجه به ایرادات مذکور و حساسیت موضوع، ریزانی‌های لازم جهت بررسی این لایحه در کمیسیون امنیت ملی به‌عنوان کمیسیون اصلی به‌جای کمیسیون حقوقی و قضایی (در بررسی